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Valpbeskrivare 

LÄN ORT EFTERNAMN FÖRNAMN TELEFON E-POST

Dalarna Sollerön Englund Ann 070-510 95 79 ann.englund@telia.com

Gävleborg Trönödal Kinn Hans 0760-47 81 86, 0739-77 58 41 hollierottis@gmail.com 

Gävleborg Iggesund Melin Gerd 070-608 83 99 gerd_melin@hotmail.com

Halland Långås Bengtsson Thomas 0346-911 73, 070-798 62 07 thomas.bengtsson1@gmail.com

Halland Kvibille Nordlinder Roger 070-374 48 64 roger.nordlinder@telia.com

Kalmar Färjestaden Barvestad Charlotte 0766-29 99 69 charlotte@abcforhunden.dinstudio.se

Skåne Blentarp Alenius Jessica 0708-131190 Jessica.alenius@blentarp.nu

Skåne Tollarp Bendroth Linda 070-711 01 79 linda_bendroth@hotmail.com

Skåne Sjöbo Berlin Helena 0416-150 22 helena.berlin@spray.se

Skåne Vollsjö Carlsson Ingrid "Tinka" 0707-47 24 57 tinkas@telia.com

Skåne Klippan Haje Patric 0435-126 10, 070-378 16 87 lunashark@hotmail.com

Skåne Hässleholm Karlström Alf 0722-22 02 66 axeltorp1@telia.com

Skåne Löberöd Mattisson-Sandström Ingela 073-707 20 43 Kennel.viskalys@gmail.com

Skåne Ystad Olsson Ann 0411-409 09, 0708-60 61 50 ann@teamskennel.se

Skåne Åstorp Wrambeck Monique 0703-59 00 58 monique.w@telia.com

Stockholm Nykvarn Jensen Rikke 072-195 36 97 rikke2_2@msn.com

Stockholm Huddinge Larsson Inga-Lill 070-292 10 54 vigorlarsson@gmail.com

Stockholm Saltsjö-Boo Magnusson Lars 0705-24 61 71 magnuson.teknik@telia.com

Stockholm Solna Mellström Jill 08-512 412 10, 070-441 48 28 jill@jipotimas.se

Stockholm Nykvarn Ottervald Ninni 070-597 81 05 ninni.ottervald@gmail.com

Stockholm Munsö Pers Sara 070-010 25 57 pers.sara@gmail.com

Stockholm Bergshamra Utas Wiklund Tina 070-665 62 09 tina.utas-wiklund@bya.se

Uppsala Fjärdhundra Blom Karin 070-656 88 83 ilfiore@live.se

Uppsala Heby Hansson Marianne 070-795 28 96 Marianne-Hansson@telia.com

Uppsala Bålsta Karlsson Jeanette H 076-635 43 90 jeanettehkarlsson@gmail.com 

Uppsala Enköping Nilsson Veronica 070-418 13 34 gramse01@hotmail.com

Uppsala Enköping Svanström Pernilla 0702-234203 vinterangens.kennel@telia.com

Uppsala Bälinge Wahlstedt  Monika   0707-88 53 35    valpbeskrivare@tibetanskmastiff.se

Värmland Kristinehamn Lloyd-Willner Ingela 076-790 07 94 ingela@lloyd-willner.se

Västernorrland Älandsbro Crona Gunnel 0611-600 43, 070-205 66 12 akjas@telia.com
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Västmanland Surahammar Johannisson Marie 073-767 96 78 Marie.johannisson@hotmail.com

Västmanland Sala Källberg Mia 076-808 08 00 mia@lockfageln.com
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